
UCHWAŁA  Nr 173/281/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2005r. 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie oddania w dzier�aw� nieruchomo�ci mienia 
powiatu. 
 
 Na podstawie art.25b, w zwi�zku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 167/166/2001 Zarz�du Powiatu w Ostródzie z dnia 31 pa�dziernika 
2001r. w sprawie oddania w dzier�aw� nieruchomo�ci mienia Powiatu, zmienionej 
uchwałami: Nr 199/221/2002 z dnia 29 maja 2002r. i Nr 35/38/2003 z dnia 16 lipca 
2003r.,  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Nieruchomo�ci zabudowanej kompleksem budynków szpitala, poło�onej w 
obr�bie Nr 9 miasta Ostródy przy ul. Władysława Jagiełły, składaj�cej si� z działek 
numer: 

1) 155/6 o powierzchni 0,9301 ha, uregulowanej w ksi�dze wieczystej Nr 38104, 
2) 155/4 o powierzchni 1,6153 ha, uregulowanej w ksi�dze wieczystej Nr 26934, 
3) udziału 78/100 cz��ci w działce 155/7 o powierzchni 0,6400 ha, uregulowanej 

w ksi�dze wieczystej Nr 26934”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ....................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     ....................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ....................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ....................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ....................................... 

 


